

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE VERBALE N. 15 DEL 11/11/2021

L'anno 2021 il giorno undici del mese di novembre, alle ore 12.30, nella sede dell'Istituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Siracusa, via A. Von Platen n. 37, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell'Istituto, appositamente convocato dal presidente con nota prot. n. 9696 del 13/10/2021, per discutere e deliberare sugli argomenti di cui al seguente ordine del giorno:

1) OMISSIS

2) Affidamento al Direttore Generale incarico di Dirigente ad interim dell'Area Tecnica dell'Ente

3) OMISSIS

Viene proposto dal Presidente il seguente argomento fuori sacco:

A) OMISSIS

Il Consiglio ne approva la trattazione.

Sono presenti:

Dott.ssa Mancarella Mariaelisa, Presidente

Dott. Lentini Bartolomeo, Vice Presidente

Dott. Vernengo Aldo, Componente

Risultano assenti, benchè regolarmente convocati i componenti il Collegio Sindacale.

Svolge le funzioni di Segretario, il dott. Marco Cannarella, Direttore Generale dell'Ente.

OMISSIS

OGGETTO N. 2 DELIBERA N. 36 AFFIDAMENTO AL DIRETTORE GENERALE INCARICO DI DIRIGENTE AD INTERIM DELL'AREA TECNICA DELL'ENTE

Il Consiglio

Premesso:

- che l'Ing. Carmelo Uccello, dirigente dell'Area tecnica dell'Ente, è stato collocato in pensione con decorrenza 1° novembre 2021;
- che è in itinere un concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di qualifica dirigenziale nell'Area Tecnica dell'I.A.C.P. di Siracusa;
- che nelle more della conclusione dell'iter procedurale del suddetto concorso, appare necessario ed urgente individuare all'interno dell'Ente una figura a cui affidare la dirigenza ad interim dell'Area Tecnica;

Ritenuto di affidare il superiore incarico al Direttore Generale dell'Istituto, dott. Marco Cannarella, dirigente di notevole esperienza professionale. Per le premesse,

delibera n. 36

Di conferire, con decorrenza immediata, l'incarico di dirigente ad interim dell'Area Tecnica al dott. Marco Cannarella, Direttore Generale dell'I. A.C.P. di Siracusa fino alla conclusione dell'iter procedurale del concorso in itinere e alle condizioni previste nel vigente CCNL della dirigenza delle Funzioni Locali.

OMISSIS

Il segretario f.to Marco Cannarella Il Presidente f.to Mariaelisa Mancarella